*Supplicatio**(Ut in ordinario in officio feriali)**Completuria* (Br Goth 492; T35.2, 1003; OV 665)

Protege nos, Domine,  
a conventu malignantium inimicorum;  
qui crucis pertulisti opprobrium:  
ut qui contra te linguas suas exacuerunt ut gladium,  
saluberrimo tuae gratiae dono conquisisti,  
devorentur Ecclesiae morsu.  
*R/ Amen.*  
Praestante ipsius misericordia Dei nostri,  
qui in Trinitate, unus Deus,  
vivit et gloriatur in saecula saeculorum.  
*R/ Amen.*

*Pater noster**(Ut in ordinario in officio feriali)**Petitio**(Ut in ordinario in officio feriali)*

*Benedictio*

*(Ut in ordinario in officio feriali)*

*Conclusio*

*(Ut in ordinario in officio feriali)*

### **Ad missam pro nona**

#### **Ad vesperum**

*Oblatio luminis*

*(Ut in ordinario in officio feriali)*

*Vespertinum* (Br Goth 492; T35.2, 1004; T35.5, 371; AL 468)  
(Ps 103, 19b-20a.24)

Sol cognovit occasum suum.

Posuisti tenebras et facta est nox.

V/ Quam magna sunt opera tua, Domine!

Omnia in sapientia fecisti.

R/ Posuisti tenebras et facta est nox.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Posuisti tenebras et facta est nox.

*Psalmus 143*

*Antiphona* (Br Goth 492; T35.2, 1005; T35.5, 372; AL 197)  
(Ps 143, 2)

Misericordia mea, Deus, et refugium meum; susceptor meus,  
et liberator meus.

Benedictus Dominus, adiutor meus, + qui docet manus meas  
ad proelium \* et digitos meos ad bellum.

Misericordia mea et fortitudo mea, \* refugium meum et libe-  
rator meus;

scutum meum, et in ipso speravi, \* qui subdit populum meum  
sub me.

Domine, quid est homo, quod agnoscis eum, \* aut filius ho-  
minis, quod reputas eum?

Homo vanitati similis factus est, \* dies eius sicut umbra praeteriens.

Domine, inclina caelos tuos et descende; \* tange montes, et fumigabunt.

Fulgura coruscationem et dissipa eos; \* emitte sagittas tuas et conturba eos.

Emitte manum tuam de alto; \* eripe me et libera me de aquis multis,

de manu filiorum alienigenarum, + quorum os locutum est vanitatem, \* et dextera eorum dextera mendacii.

Deus, canticum novum cantabo tibi, \* in psalterio decachordo psallam tibi,

qui das salutem regibus, \* qui redimis David servum tuum de gladio maligno.

Eripi me et libera me \* de manu filiorum alienigenarum, quorum os locutum est vanitatem, \* et dextera eorum dextera mendacii.

Filii nostri sicut novellae crescentes \* in iuventute sua; filiae nostrae sicut columnae angulares, \* sculptae ut structura templi.